
Apartament me tre dhoma gjumi pranë Long Beach
Gecitkale, Famagusta, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 327

Qasja Cittaslow në Arkitekturën e Qëndrueshme.

Projekti unik i ndërthurur me natyrën është tashmë me ju në

Geçitkale.

Bazuar në nevojat tuaja, ne ofrojmë; Banesa 1+1, 2+1, 3+1 dhe

banesa 2+1, 3+1.

Njësitë tona janë të dizajnuara me përfundime të cilësisë së lartë dhe

pajisje moderne për të krijuar një hapësirë ​​jetese të rehatshme.

Bukuri mahnitëse natyrore, duke përfshirë shkëmbinjtë shkëmborë

dhe kodrat rrotulluese të mbuluara me ullishte dhe pemishte

agrumesh.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

74 m² - 104 m² 3 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 51 muaj
Këste

shkurt 2026 -
mars 2027
Përfundimi

£92 000



Apartament me tre dhoma gjumi pranë Long Beach
Imazhet e jashtme
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Apartament me tre dhoma gjumi pranë Long Beach
Imazhet e brendshme
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Apartament me tre dhoma gjumi pranë Long Beach
Plani i dyshemese
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Objektet
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ATM Bar Farmaci fitnesi

Heqja Joga Kafene Kopshtet (e peizazhit)

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)

Restorant Rrugët e vrapimit Shëndeti Shërbim transporti

Shtigjet e biçikletave Siguria e dyerve Tregu
Zona e lojërave për

fëmijë



Plani i sitit
Gecitkale, Famagusta, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në Geçitkale .

Supermarket 5 min

Farmaci 5 min

Kafenetë dhe Restorantet 7 min

Long Beach 10 min

Famagusta 10 min

Aeroporti Ercan 20 min

Nicosia 30 min

Aeroporti i Larnakës 45 min
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Rreth Projektit

Geçitkale është një qytet simpatik në Qipron Veriore me një histori të pasur që daton që nga epoka e

bronzit. Është i njohur për bukurinë e tij mahnitëse natyrore, duke përfshirë shkëmbinjtë shkëmborë dhe

kodrat rrotulluese të mbuluara me ullishte dhe pemishte agrumesh. Qyteti është i njohur gjithashtu për

shijet autentike, fabrikat natyrale të vajit të ullirit, biznesin tradicional të prodhimit familjar të hallumit

dhe ndodhet në mes të një muzeu të hapur; ku keni akses në Rrënojat shumë të famshme Salamis ,

muzeun e Shën Barnabas dhe shumë të tjera në lagjen e afërt.

Projekti ynë ju ofron përzierjen perfekte të rehatisë, luksit dhe bukurisë natyrore. Qëllimi ynë është t'ju

ofrojmë një përvojë jetese të qetë që ju e meritoni. Me një shumëllojshmëri të njësive rezidenciale për të

zgjedhur, ne ju ofrojmë mundësinë për të gjetur shtëpinë tuaj të ëndrrave që plotëson të gjitha nevojat

dhe preferencat tuaja.

Ky Projekti tani pret të gjithë investitorët që duan qetësinë dhe natyrën. Ai plotëson në mënyrë unike

nevojat intensive të klientëve tanë të çmuar.
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Apartament me tre dhoma gjumi pranë Long Beach
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

4

Blloko

Rosemary 1

Brendshme

75.00 m²

Hapësira totale e banimit

75.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

gusht 2024

Data e dorëzimit

mars 2027

Çmimi

£92 000

Shuma fillestare e pagesës

£27 600 

30% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £1 315

2. me këste korrik 2025 £1 315

3. me këste gusht 2025 £1 315

4. me këste shtator 2025 £1 315

5. me këste tetor 2025 £1 315

6. me këste nëntor 2025 £1 315

7. me këste dhjetor 2025 £1 315

8. me këste janar 2026 £1 315

9. me këste shkurt 2026 £1 315

10. me këste mars 2026 £1 315

11. me këste prill 2026 £1 315

12. me këste maj 2026 £1 315

13. me këste qershor 2026 £1 315

14. me këste korrik 2026 £1 315

15. me këste gusht 2026 £1 315

16. me këste shtator 2026 £1 315

17. me këste tetor 2026 £1 315

18. me këste nëntor 2026 £1 315

19. me këste dhjetor 2026 £1 315

20. me këste janar 2027 £1 315

21. me këste shkurt 2027 £1 315
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30%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

40% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste mars 2027 £1 227

2. me këste prill 2027 £1 227

3. me këste maj 2027 £1 227

4. me këste qershor 2027 £1 227

5. me këste korrik 2027 £1 227

6. me këste gusht 2027 £1 227

7. me këste shtator 2027 £1 227

8. me këste tetor 2027 £1 227

9. me këste nëntor 2027 £1 227

10. me këste dhjetor 2027 £1 227

11. me këste janar 2028 £1 227

12. me këste shkurt 2028 £1 227

13. me këste mars 2028 £1 227

14. me këste prill 2028 £1 227

15. me këste maj 2028 £1 227

16. me këste qershor 2028 £1 227

17. me këste korrik 2028 £1 227

18. me këste gusht 2028 £1 227

19. me këste shtator 2028 £1 227

20. me këste tetor 2028 £1 227

21. me këste nëntor 2028 £1 227

22. me këste dhjetor 2028 £1 227

23. me këste janar 2029 £1 227

24. me këste shkurt 2029 £1 227

25. me këste mars 2029 £1 227

26. me këste prill 2029 £1 227

27. me këste maj 2029 £1 227

28. me këste qershor 2029 £1 227

29. me këste korrik 2029 £1 227

30. me këste gusht 2029 £1 202
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